令和 4 年 1 月 12 日

受験生および保護者 各位

西武台高等学校

校長 深澤一博

( 公 印 省 略 )

令和４年度入試 面接試験中止のお知らせ

令和４年度入試につきまして、新型コロナウイルス感染者の急増という情勢を鑑み、

面接試験を中止といたします。

そのため、3 時間目の英語学力試験終了後、12：10～より下校となります。

※英語学力試験免除者は 2 時間目の数学学力試験終了後、11：00～より下校。

 なお、相談番号をお持ちでない受験生につきましては、面接を実施いたします。

ご理解とご協力のほどお願い申し上げます。

記

・全入学試験について

 事前の相談番号をお持ちの受験生は、面接を実施いたしません。

 相談番号をお持ちでない受験生は、面接を実施いたします。

以上

お問い合わせ先：教頭 加藤一久

電話：048-481-1701